各 位

会社概要

※サステナビリティ経営方針の詳細は別紙をご参照ください。

株式会社北海道共創パートナーズ

『SDGsコンサルティング』のご利用について

業      種 造園工事業

以　上

北海道札幌市豊平区月寒東2条16丁目1番89号

代表取締役　早坂　有生

会  社  名

所　在　地

代  表  者

北洋銀行（取締役頭取 津山 博恒）と子会社の株式会社北海道共創パートナーズ（代表取締役社長

岩崎 俊一郎）は、お客さまのSDGs経営への取り組みを支援するため「SDGsコンサルティング」を提供し

ています。今般、株式会社コクサク様（北海道札幌市、代表取締役 早坂 有生様）が本サポートを利用し

『サステナビリティ経営方針』を策定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

近年、社会的にSDGsへの取り組みに対する関心が高まっており、企業イメージの向上や新たな事業機

会の創出につながることから、多くの企業がSDGsへの取り組みを推進しています。

北洋銀行グループは今後も、北海道の地域金融機関として道内のSDGs促進・普及に貢献するために、

お客さまのSDGsへの取り組みを支援してまいります。

2026年1月26日

株式会社北洋銀行

記

株式会社コクサク様の

株式会社コクサク